关于发放 2024年独生子女父母奖励金的通知

各单位：

按照《南京航空航天大学计划生育管理办法》（校医字

〔2004〕03 号）规定，2024 年度独生子女父母奖励金将于

近期发放，现将有关事宜通知如下:

一、发放对象

持有效《独生子女父母光荣证》且只有一个孩子，子女

年龄 14周岁（2010年 1月 1日—2015年 12月 31日期间出

生，2016年起国家取消独生子女政策）以下的我校事业编制、

事业编制人事代理、非事业编制人事代理的在岗教职工。

二、发放标准

每年每人 60元（双职工在女方统计 120元）。

请各单位填写《独生子女父母奖励金统计表》（见附件），

加盖单位公章；同时在校财务系统网上预约，账号

5002/01162113，打印《校内人员其他工薪收入发放表》，以

便打入职工个人帐号。请各单位于 2024年 5月 15日前，将

两表送往计划生育办公室（明故宫校医院 309 室），并将统

计表电子档发送至邮箱：chengwei@nuaa.edu.cn。

联系人：王老师 联系电话：84892360

附件：2024年独生子女父母奖励金统计表

计划生育办公室

2024年 5月 6日